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کام  بین الملل- مهدی یزدی:  گروه 
کرملین که از ناکامی کی یف در حملات 
بهاره شیرین شده بود ؛ توسط گروه واگنر 
زهر شده است. »یوگنی پریگوژین« رئیس 
گروه خصوصی نظامی واگنر شامگاه جمعه 
با ادعای حمله ارتش روسیه ، علیه وزارت 
دفاع موضع گیری کرد. اختلافات واگنر با 
ژنرال های ارتش روسیه و مشخصا »سرگئی 
شویگو« وزیر دفاع  از میانه درگیری های 

باخموت تشدید شده بود. 
بگو مگوهای آشکار و پنهان گروه واگنر با 
ارتش روسیه ادامه پیدا کرد تا آن که غروب 
جمعه شبهه نظامیان به سیم آخر زدند. 
پریگوژین جمعه مدعی شده که ارتش روسیه 
نیروهای واگنر را هدف قرار داده و ۲ هزار 

عضو این گروه را کشته است.
پریگوژین پس از طرح این ادعا گفت که 
»والری گراسیموف «رئیس ستاد مشترک 
ارتش روسیه دستور پرواز هواپیماها و گشودن 
آتش به ستون های ]واگنر[ را که در میان 
غیرنظامی حرکت  و خودروهای  کامیون ها 
می کنند، صادر کرده است. او )گراسیموف( 
اهمیتی نمی دهد که چه کسانی را می کشد. 
آنها یک سال و نیم است که بجای مبارزه با 

دشمن، شهروندان خودشان را می کشند.
نیروهای واگنر شبانه )بامداد شنبه( خاک 
اوکراین شرقی را ترک کردند ؛ آنها ابتدا وارد 
شهر روستوف و سپس شهر تمامی تاسیسات 
نظامی شهر ورونژ را تحت کنترل درآوردند. 

در همین حال خبرگزاری محلی فونتانکا 
گزارش داد که نیروهای پلیس وارد دفتر 
گروه واگنر در سنت پترزبورگ شده اند. 
سرویس امنیت فدرال روسیه )FSB( یک 
پرونده جنایی را در مورد درخواست برای 
شورش مسلحانه در پی اظهارات یوگنی 
پریگوژین، رئیس شرکت نظامی خصوصی 
واگنر، باز کرد که می تواند ۲۰ سال زندان 

برای او داشته باشد.

وزارت دفاع روسیه به اعضای واگنر 
گفت: شما فریب خوردید و به ماجراجویی 

جنایتکارانه کشیده شدید.
ارشد  فرمانده  »سرگئی سوروویکین« 
روسیه در عملیات نظامی ویژه در اوکراین 
در همین رابطه از گروه شبه نظامی واگنر 
خواست تا از دستورات ولادیمیر پوتین 
رئیس جمهوری روسیه اطاعت کرده و همه 

مشکلات را از راه مسالمت آمیز حل کند.
در میان تمام اظهار نظرها ، رئیس جمهوری 
روسیه با لحن خشنی گفت که گروه واگنر 

خیانت کرده است.
دیمیتری مدودف، معاون رئیس شورای 
امنیت ملی روسیه هم در تلگرام نوشت: 
اکنون مهمترین چیز برای شکست دادن 
دشمن خارجی و داخلی که تشنه پاره پاره 
کردن سرزمین مادری ماست، برای نجات 
کشورمان، جمع شدن در اطراف رئیس 
جمهور، فرمانده عالی نیروهای مسلح کشور 

است.
شکاف و خیانت - راهی به سوی بزرگترین 
تراژدی، یک فاجعه جهانی خواهد بود. ما 
نمی دهیم. دشمن شکست خواهد  اجازه 

خورد! پیروزی از آن ما خواهد بود!«
در آخرین تحولات دیروز )تا لحظه تنظیم 
گزارش( منابع خبری روسیه از حرکت چهار 
کاروان نظامی گروه »واگنر« به سمت مسکو 
و همزمان ورود نیروهای چچنی به شهر 
روستوف در حمایت از پوتین خبر دادند. 
بالگردهای ارتش روسیه به ستون نیروهای 
مسلح واگنر که با خودروهای نفربر و دست 
کم یک تانک بر روی یک کامیون در حال 

گذر از شهر وروژنه بودند، شلیک کردند.
این شهر تقریبا در میانه های بزرگراه هزار 
و ۱۰۰ کیلومتری روستوف به سمت مسکو 
است. در این میان، برخی منابع مدعی خروج 
پوتین از مسکو و انتقال وی به شمال روسیه 
شده اند؛ موضوعی که »دیمیتری پسکوف« 

سخنگوی کرملین آن را قویا تکذیب 
کرده است.

گروه امنیتی خصوصی واگنر با این هدف 
بنیانگذاری شده بود تا شبه نظامیان این گروه 
در سال ۲۰۱۴ به منطقه دونباس اوکراین 

اعزام شوند.
بسیج 25 هزار مزدور

پریگوژین که زمانی از متحدان نزدیک 
ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه 
محسوب می شد و به او »سرآشپز پوتین« 
هم می گفتند، در پیامش گفت: شورای 
فرماندهان واگنر تصمیم گرفته که شرارت 
رهبری نظامی روسیه باید متوقف شود. او 
مشخصا گفت آنهایی که امروز سربازان ما را 
نابود کرده و جان ده ها هزار سربازان روسی را 

گرفته اند، مجازات خواهند شد.
یوگنی پریگوژین متولد ۱۹۶۱، یک 
الیگارش روسی است که صاحب رستوران ها 
و شرکت های پذیرایی متعدد است که برای 
کرملین خدمات ارائه می دهند. وی زمانی 
کارش را با یک کیوسک هات داگ فروشی 
شروع کرد اما بعدا کارش رونق گرفت و 
رستوران مجللی در سن پترزبورگ باز کرده 

و نظر ولادیمیر پوتین را به خود جلب کرد.
پوتین در زمان دولت اولش یکبار با ژاک 
شیراک، رئیس جمهور اسبق فرانسه در یکی 

از رستوران های پریگوژین شام خورده بود.
با  پریگوژین اکنون شبکه ای از شرکتهای 
نفوذ، از جمله شرکت مزدور تحت حمایت 
دولت روسیه، »واگنر گروپ« و سه شرکت 
متهم به دخالت در انتخابات ۲۰۱۶ و 
۲۰۱۸ ایالات متحده را کنترل می کند. 
براساس تحقیقاتی که در سال ۲۰۲۲ توسط 
 Der و   Bellingcat ،The Insider
پریگوژین  فعالیت های  انجام شد،   Spiegel
»به شدت با وزارت دفاع روسیه و بازوی 

اطلاعاتی آن، GRU« ادغام شده است.
روسیه  پایتخت  در  هم چنین  پریگوژین 

یک شرکت به نام کنکورد داشت که 
قراردادهای تامین ناهار مدارس دولتی را در 
اختیار داشت. وی همچنین اقدام به تامین 
غذای مراسم کرملین برای مدت چندین 
سال کرده و در این زمینه با ارتش روسیه 

نیز همکاری داشت.
وزارت امور خارجه آمریکا پیش از این 
پریگوژین را به همراه چند تن دیگر در 

فهرست تحریم ها قرار داده بود.
این وزارتخانه گفته بود این افراد اقدام به 
حمایت مادی، مالی، فنی یا تجهیزاتی چه با 
خدمات و چه با اجناس از مقام های ارشد 

فدراسیون روسیه کرده اند.
شکل گیری اختلافات عمیق

ماه ها بود که پریگوژین، فرماندهی عالی 
روسیه را به سوءاستفاده از جنگ اوکراین و 
ناکامی در آن متهم می کرد و بارها و بارها 
وزیر دفاع و فرماندهی نظامی این کشور از 

سوی او متهم می شدند.
وزارت دفاع روسیه هم که در ماه های 
اخیر در مظان اتهامات گسترده قرار گرفته 
بود در اوایل ماه جاری میلادی تصمیم گرفت 
تا همه »مزدوران« را تحت کنترل گیرد و با 
آنها قرارداد امضا کند؛ حرکتی که به عنوان 
تلاش برای تسلط و کنترل بر گروه واگنر 
دیده شد.با این حال پریگوزین زیر بار نرفت 
و حاضر نشد تا در برابر سلسله مراتب نظامی 

روسیه قد خم کند.
وی ساعاتی پس از حمله ادعا شده به 
اردوگاه واگنر در اظهاراتی ملتهب وزارت 
دفاع روسیه را متهم کرد که ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهور روسیه را در مورد تهدیدی که 
اوکراین پیش از حمله فوریه ۲۰۲۲ داشت، 

فریب داده است.
او همچنین انگیزه های روسیه برای جنگ 

را زیر سوال برد.
خنجر از پشت واگنر

تا حوالی ساعت ۱۰ دیروز ، طرفین تلاش 

کردند سطح تنش را کنترل کنند تا این که 
جمهوری روسیه در نطقی تلویزیونی این 
شورش را خنجری از پشت بر پیکر روسیه، 
عنوان کرد و خواهان کنار گذاشتن اختلافات 
که موجب سوء استفاده دشمنان می شود، 

شد.
پوتین روز شنبه در این سخنرانی شورش 
گروه واگنر را خیانت به آرمان نیروهایی 
معرفی کرد که در نبرد اوکراین جان خود 
را از دست داده اند. مسئولان اجازه نمی دهند 
که شکاف در روسیه رخ دهد و از مردم 

محافظت خواهد شد.
رئیس جمهوری روسیه خواهان آن شد که 
هر گونه اختلاف در جریان »عملیات نظامی 
ویژه« کنار گذاشته شود. پوتین با بیان اینکه 
جاه طلبی مفرط به خیانت به روسیه منجر 
شد،گفت: تمامی افرادی که مسئول اقدام به 
شورش هستند با مجازات روبرو شده و در 

برابر مردم و قانون پاسخگو خواهند بود.
وی افزود: ما از کشورمان در برابر خیانت 

داخلی دفاع خواهیم کرد.
پوتین شورش گروه واگنر را »تهدیدی 
مرگبار و اردوکشی تبهکارانه و ماجراجویانه« 
و »خنجری از پشت« بر پیکر روسیه نامید و 
تاکید کرد که هر کاری برای دفاع از کشورش 
انجام خواهد داد اجازه وقوع »جنگ داخلی« 

را نخواهد داد.
رئیس جمهوری روسیه افزود: تدابیر 
قاطعی برای تثبیت وضعیت دشوار »روستوف 

اون دون« در حال اجراست.
پوتین با یادآوری تحولات روسیه در 
سال ۱۹۱۷ و جنگ جهانی اول تاکید کرد 
که رهبری این کشور اجازه نمی دهد که 
»دوباره آن اتفاق رخ دهد«. وی هر گونه 
آشفتگی داخلی را »تهدیدی مرگبار علیه 
دولت و ملت« روسیه دانست و وعده داد که 
تدابیر سختی برای محافظت در برابر چنین 

تهدیدی اتخاذ شود.
رئیس جمهوری روسیه غرب را متهم 
کرد که با تمام توان نظامی، اقتصادی و 
اطلاع رسانی در جنگ نیابتی علیه روسیه 
در اوکراین دست داشته و روسیه برای آینده 

خود مبارزه می کند.
پوتین گفت: روسیه در حال دفع تجاوز 
نئو نازی ها و اربابانشان است. ما برای زندگی 
و امنیت مردممان، حاکمیت و استقلالمان، 
برای حق آنکه کشورمان با تاریخ یک هزار 

ساله روس باشد و روس بماند، می جنگیم.
انتقاد واگنر از موضع پوتین 

در بیانیه ای منتسب به گروه واگنر اعلام 
شده است: پوتین، راه اشتباهی را برگزید 
و روسیه به زودی رئیس جمهوری جدیدی 

خواهد داشت.
یوگنی پریگوژین، رئیس گروه واگنر نیز 
می گوید که همه اعضای این گروه حاضرند 
در جنگ با روسیه بمیرند. او در پیام صوتی 
تازه ای که در تلگرام منتشر کرد، گفت: همه 
ما آماده مرگ هستیم. همه ۲۵ هزار نفر و 

سپس ۲۵ هزار دیگر.
او در ادامه مدعی شده این اقدام »برای 

مردم روسیه« انجام شده است.
پیام صوتی در  یک  پریگوژین در 
مورد خطابه تلویزیونی پوتین گفت که 
رئیس جمهور در خائن خواندن او »عمیقاً 

اشتباه کرده است.«
وی افزود: »هیچ کس به درخواست 
رئیس جمهور پوتین خود را تسلیم نمی کند... 
ما نمی خواهیم کشور در فساد و دروغ به 
زندگی ادامه دهد.ما میهن پرست هستیم. 
ما نمی خواهیم روسیه بیشتر از این در سایه 

فساد و دروغ بماند.«
حساسیت کشورهای غربی

به وضعیت روسیه
کشورهای غربی به عنوان متحدین اصلی 
جنگ اوکراین با حساسیت ، لحظه به لحظه 
شورش گروه واگنر را دنبال می کنند. »آنتونی 
بلینکن« وزیر امور خارجه آمریکا در توییتر 
گفت که با وزرای خارجه گروه هفت و 
»جوزپ بورل« نماینده عالی اتحادیه اروپا در 
امور خارجی و سیاست امنیتی برای گفتگو 
درباره وضعیت جاری در روسیه صحبت کرده 

است.
دولت بریتانیا برای بررسی وضعیت روسیه 
جلسه اضطراری کبرا برگزار کرد. این نشست 
اضطراری در حالی برگزار شد که ریشی 
سوناک، نخست وزیر بریتانیا اعلام کرد که 
لندن وضعیت در حال تحول در میدان را زیر 
نظر دارد و قصد دارد تا اواخر امروز با متحدان 

بین المللی صحبت کند.
»جورجیا ملونی« نخست وزیر ایتالیا، 
گفت که شورش گروه واگنر نشان می دهد 

روسیه در »هرج و مرج داخلی« قرار دارد.
یکی از سخنگوهای کمیسیون اروپایی 
گفت که اتحادیه اروپا آنچه را که در روسیه 
در حال رخ دادن است، یک »موضوع داخلی« 

تلقی می کند.
جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا هم گفت که در حال انجام 
رایزنی درباره رویدادهای روسیه پیش از 
نشست روز دوشنبه شورای روابط خارجی 

اتحادیه اروپا است.

رئیسگروهواگنر:هیچکستسلیمنمیشود

شورش سرآشپز علیه تزار
 رئیس جمهور روسیه: با خیانت روبه رو هستیم

رشد اقتصادی منطقه یورو بشدت کاهش یافته است و به رغم خوشبینی 
بانک مرکزی اروپا، اقتصاددانان درباره احتمال رکود در این منطقه هشدار 
می دهند. روزنامه فایننشال تایمز با استناد بر یک نظرسنجی از صاحبان کسب 
و کار نوشت: نتایج این مطالعه نشان می دهد که رشد اقتصادی در بخش 

خدمات اصلی مسکوت مانده و قیمت ها به آرامی در حال افزایش هستند.
شاخص مدیران خرید )PMI( که معیاری برای ارزیابی فعالیت های 
اقتصادی در بخش تولید و خدمات است، روز جمعه به ۵۰.۳ و پایین ترین 
سطح پنج ماهه گذشته خود رسید. ماه قبل این شاخص ۵۲.۸ بود. شاخص 
جدید حتی کمتر از ۵۲.۵ پیش بینی شده توسط اقتصاددانان در نظرسنجی 
رویترز بود. این شاخص معیار با کاهش به سمت شاخص ۵۰ که انقباض 
اقتصادی را از رشد اقتصادی منفک می کند، امیدها به رونق اقتصادی در بیست 

کشور منطقه یورو را بر باد داده است.
یک اقتصاد دان بانک »ای ان جی« هلند در این بار گفت این روند نزولی 

اقتصاد شدید است و نشان می دهد که پیش بینی بانک مرکزی اروپا به شکل 
بسیار اغراق آمیزی خوشبینانه بوده است.

بانک مرکزی اروپا پیش بینی کرده بود که تولید ناخالص داخلی در منطقه 
یورو امسال رشد ۰.۹ درصدی خواهد داشت.

اقتصاددانان می گویند شاخص جدید مدیران خرید می تواند هشدار 
جدی تری برای تعیین کنندگان نرخ ها در بانک مرکزی اروپا درباره نرخ بهره 
در آینده باشد. بانک مرکزی اروپا می گوید افزایش نرخ بهره بانکی در ماه ژوئیه 
»بسیار محتمل« است. این گزارش با اشاره به کاهش ارزش یورو و سقوط 
سهام اروپا افزود: نشانه های تضعیف اقتصاد منطقه یورو در حالی بروز کرده 
که سوئیس، نروژ و بریتانیا نرخ های معیار خود را برای مقابله با تورم شدید 
بالا بردند. مهم ترین مساله در داده های شاخص مدیران خرید، کاهش شدید 
خدمات بود که یکی از معدود حوزه های مثبت اقتصاد منطقه یورو در بخش 

مهمی از سال جاری بوده است.

هشداراقتصادداناندربارهاحتمالرکوددرمنطقهیورو

تبادلآتشدرمرزهندوپاکستان
آرامش نسبی حدود دو سال و نیم در مرزهای مشترک و متخلخل پاکستان 
و هند، امروز با تبادل آتش میان نیروهای دو کشور وارد فاز جدیدی از تنش 
شد و پاکستان مدعی هدف قرارگرفتن غیرنظامیان این کشور از سوی نیروهای 
هندی است. خط کنترل مرزی در منطقه کشمیر تحت کنترل این کشور شاهد 
حادثه جدید ناشی از تبادل آتش میان نیروهای پاکستان و هند بود. این تازه 
ترین تنش های مرزی میان دو کشور اتمی جنوب آسیا طی دو سال و نیم اخیر 

محسوب می شود.
ارتش پاکستان طی بیانیه ای هند را مهتم به نقض آتش بس کرد و گفت که 
۲ غیرنظامی پاکستان در حادثه امروز کشته شدند و اعتراض شدید اسلام آباد نیز 

به دهلی نو منتقل شده است.
هفتم اسفند ۱۳۹۹ فرماندهان عملیات نظامی ارتش های پاکستان و هند طی 
تماس تلفنی بی سابقه، متعهد به پایبندی دقیق به همه توافق ها، تفاهم و قرارداد 

آتش بس مرزی در امتداد خط کنترل و سایر بخش های مرزی شدند.
فاز جدید تنش های مرزی میان رقبای اتمی شبه قاره درحالی است که 
نخست وزیر هند روزهای اخیر سفر رسمی به آمریکا انجام داد و سران دو کشور 
در بیانیه مشترکی خواستار اقدام موثر اسلام آباد علیه تروریسم و جلوگیری از 
حملات شبه نظامیان در مرزها شد، موضعی که خشم دولتمردان پاکستانی را 

برانگیخت و این کشور بیانیه مشترک آمریکا و هند را رد کرد.
روابط عمومی ارتش پاکستان در بیانیه خود مدعی شد که هند از یک حمایت 
جدید ژئوپلیتیکی برای هدف قرار دادن جان بی گناهان و طرح اتهامات ساختگی 
خود استفاده می کند. پاکستان و هند پس از استقلال در سال ۱۹۴۷ درگیر 
مناقشه ای به نام کشمیر هستند. این مناقشه تاکنون موجب سه جنگ میان دو 

کشور شامل جنگ ۱۹۶۵، نبرد کارگیل و نبرد سیاچن شده است.

ویژه

خواستههایگرانبنسلمان
برایعادیسازیروابطبااسرائیل

سفیر پیشین آمریکا در اراضی 
اشغالی اعلام کرد، ولیعهد عربستان 
برای عادی سازی روابط با رژیم 
صهیونیستی سه خواسته »پرهزینه« 
دارد. مارتین ایندیک، سفیر پیشین 
آمریکا در اراضی اشغالی در مصاحبه 
با شبکه »سی ان ان« آمریکا گفت، 
جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا 
خواهان عادی سازی روابط عربستان 
و رژیم صهیونیستی است، بنیامین 

نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی و محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان هم 
آن را می خواهند؛ اما بن سلمان قیمت بالایی دارد. وی در این مصاحبه گفت: بن 
سلمان از آمریکا تضمین امنیتی می خواهد، مشابه تعهد ماده پنج ناتو به عربستان 
سعودی. او می خواهد تسلیحات از جمله جنگنده های اف۳۵ از آمریکا آزادانه 
به عربستان سرازیر شود. بن سلمان از واشنگتن می خواهد به ظرفیت مستقل 
عربستان برای غنی سازی اورانیوم چراغ سبز نشان دهد. این چیزی است که 
ولیعهد سعودی می خواهد. ایندیک گفت: بایدن تحت تاثیر کودتای دیپلماتیکی 
است که چینی ها را وادار کرده از طریق این میانجیگری در همگرایی میان ایران 
و عربستان یک گام ناگهانی بردارند. من فکر می کنم او به دنبال پیروزی در حوزه 
خلیج فارس است و ولیعهد عربستان سعودی به مشاوران خود اعلام کرده است 

که برای این کار آماده است، آماده انجام این کار با رئیس جمهور بایدن است.
وی تأکید کرد که معتقد است که بایدن تحت تأثیر تحولات منطقه و افزایش 
نقش چین در خاورمیانه، آماده تصمیمات غافلگیرکننده و رقم زدن موفقیت 
دیپلماتیک است. وزارت خارجه عربستان به درخواست CNN برای توضیح 

درباره این مطالب پاسخ نداده است.
هفته گذشته ، پایگاه »آکسیوس« در گزارشی خبر داد که آموس هوکشتاین، 
مشاور ارشد رئیس جمهور آمریکا در امور انرژی و زیرساخت ها، برای پیگیری 
تلاش های واشنگتن به منظور عادی سازی روابط عربستان و اسرائیل به ریاض 
سفر کرده است. آکسیوس افزود که هدف از سفر هوکشتاین، بررسی یکی از 
مهم ترین خواسته های عربستان برای عادی سازی روابط با اسرائیل و درباره 
برای اجازه توسعه برنامه هسته ای غیرنظامی، شامل غنی سازی اورانیوم است که 

واشنگتن و تل آویو پیشتر این موضوع را رد کرده اند.
آکسیوس توضیح داد که موضوع برنامه هسته ای، نقطه حساسی در مذاکرات 
عربستان و آمریکا برای انجام توافق عادی سازی روابط با اسرائیل است. پیش از 
آن نیز نشریه »نیویورک تایمز« گزارش داد که مقامات آمریکایی احتمالا پیش 
از پایان سال جاری میلادی به توافقی میان عربستان و اسرائیل دست می یابند. 
این مقامات، گفت و گوی اخیر میان آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا و 
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل را به عنوان یک چرخش در تلاش های کاخ 

سفید برای نزدیک کردن اسرائیل و عربستان توصیف کردند.

پیگیرد4شرکتو8شهروندچینیتوسطآمریکا
»مریک گارلند« وزیر دادگستری آمریکا گفت که واشنگتن چهار شرکت و 
هشت فرد چینی را به قاچاق مواد سازنده ماده مخدر فنتانیل متهم کرد و تحت 

پیگرد قرار داده است.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، این نخستین باری است که آمریکا شرکت های 
چینی را به قاچاق مواد سازنده فنتانیل به داخل ایالات متحده متهم می کند.

پیش از این شرکت های چینی به انتقال این مواد به مکزیک متهم می شدند.
آمریکا همچین ۲ نفر از هشت نفری را که به قاچاق مواد سازنده فنتانیل متهم 

و بازداشت کرده است.
وزیر دادگستری آمریکا جمعه گفت: این شرکت ها و کارکنان آنها عامدانه 
تلاش کردند تا فنتانیل مرگبار را برای توزیع در آمریکا تولید کنند.یکی از این 
شرکت های شیمیایی که در چین مستقر است، بیش از ۲۰۰ کیلوگرم ماده اولیه 
مرتبط با فنتانیل را با هدف تولید ۵۰ کیلوگرم فنتانیل منتقل کرد. این مقدار 

برای کشتن ۲۵ میلیون آمریکا کفایت می کند.
هوبئی مارول بیونتک، آنهویی رنچنگ تکنولوژی، آنهویی موکر نیو متریال 
تکنولوژی و هفئی جی.اس.کی ترید چهار شرکت چینی هستند که تحت پیگرد 
قرار گرفته اند.هشت نفری که تحت پیگرد قرار گرفته اند از مدیران اجرایی و 

کارکنان این شرکت ها هستند.
تاد رابینسون دستیار وزیر خارجه آمریکا در امور اجرای قانون و مواد مخدر 
بین المللی اخیرا گفت: بیشترین فنتانیلی که در آمریکا مصادر می شود از طریق 
مکزیک به ایالات متحده می آید که مواد شیمیایی سازنده آن نیز از چین فراهم 

می شود.
فنتانیل یک ماده مخدر و حدود ۵۰ برابر قوی تر از هروئین است که تولید 
آن آسان تر و ارزان تر است. این ماده با سایر مواد مخدر ترکیب شده و تبعات 
مرگباری دارد.به گزارش مرکز کنترل بیماری های آمریکا سال گذشته میلادی 
۱۱۰ هزار آمریکایی بر اثر سوء مصرف مواد مخدر جان خود را از دست دادند. 
بر اساس این گزارش، فنتانیل به یکی از عوامل اصلی مرگ آمریکایی های ۱۸ تا 

۴۹ ساله تبدیل شده است.

پولیتیک

رویداد

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص حمل و نقل بین المللی آریا لجستیک به شناسه ملی 10320460949 و به 
شماره ثبت 395728 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

استان  ای  جاده  نقل  و  حمل  و  راهداری  کل  اداره   1402/03/07 مورخ   11/13466 شماره  مجوز  و   1402/03/01 مورخ 
تهرانتصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای مهدی رضائی وند به شماره ملی 0060359781 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا 
تاریخ 01/03/1404و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/03/11 آقای پژمان رونقی به شماره ملی 0073279560 به سمت 
عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1404/03/01 آقای محمد امین نیک اندیش به شماره ملی 0077992768 به سمت عضو هیئت 
مدیره تا تاریخ 01/03/1404 شرکت آریا لجستیک اینترنشنال پارس به شناسه ملی 10103212702 و به نمایندگی علی 
مهدوی نادر به شماره ملی 0069527202 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/03/01 خانم غزال نیک اندیش به 
شماره ملی 2296296483 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1404/03/01 انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار 
ثابت  امضای  با  معاملات  و  مجوزها  تصمیمات،  کلیه  و  اسلامی  عقود  و  قراردادها  برات،  سفته،  قبیل چک،  از  تعهدآور  و 
با مهر شرکت معتبر خواهد بود و  نادر  یا علی مهدوی  از آقایان پژمان رونقی  نفر  آقای مهدی رضائی وند به همراه یک 

همچنین کلیه مکاتبات و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1518291(

شاید هیچ کس گمان نمی کرد روزی یکی از نزدیک ترین رفقای اولیگارش پوتین علیه کرملین 
دست به اسلحه ببرد.

می توان گفت این اتفاق به دلیل اختلافات عمیق گروه واگنر با ارتش روسیه و جانبداری رئیس 
جمهوری از ژنرال های ارتش سرخ قابل پیش بینی بود اما این یک معادله محال بود.  الان هم 
نمی توان صراحتا گفت که گروه واگنر به دنبال انجام کودتا است. شبه نظامیان خواهان برکناری 
»سرگئی شویگو« وزیر دفاع هستند. گروه واگنر در این شورش انتحاری می داند که شانس کمی 
برای غلبه بر ارتش روسیه دارد ؛ آنها دسترسی مستقل  به دستورات و تجهیزات لازم برای پیروزی 
را ندارد .تا اینجای کار هم به نظر نمی رسد حمایتی از درون ارتش، از جمله از سوی برخی رهبران 
کلیدی از وی وجود داشته باشد. دفاع لایه لایه سنتی سرزمین روسیه از زمان پترکبیر که در 
دوران جنگ آلمان نازی و بعدتر جنگ سرد شکل و فرم گرفته می تواند مانع پیشروی دشمن تا 
قلب مسکو شود. فراتر از اینها ، گارد ملی هم وارد عمل شده است. البته هیچ اتفاقی در دنیا قطعی 

غیرممکن نیست!
گروه واگنر میگوید که هدفش »کودتای نظامی نیست بلکه کارزاری برای عدالت« به راه انداخته 
است. تا اینجای کار نمی توان لفظ کودتا را به شورش گروه واگنر خطاب کرد. آنها مشخصا هیچ 

هدفی برای تصاحب قدرت ولادیمیرپوتین »فعلا« بیان نکرده اند.رئیس گروه واگنر مستقیم پوتین 
را مورد نقد قرار نداده اما اشاره های کنایه آمیز او به آنچه که »پدربزرگ شاد« می خواند به طور 
گسترده ای انتقاد غیرمستقیم از پوتین تلقی شده است. ماه گذشته او پرسید که روسیه چگونه 

می تواند برنده شود اگر روشن شود که »این پدربزرگ یک احمق کامل است«. 
 اما هرچه هست تقابل ۲ بازوی نظامی تاثیرگذار کرملین در جنگ اوکراین برای شخص 
رئیس جمهوری روسیه یک چالش خطرناک است. پوتین در نطق تند و تیز علیه »خیانت« و 
»خنجر از پشت گروه  واگنر« تلاش کرد یک چهره قاطع و محکم از خود به نمایش بگذارد. مساله 
برای مسکو زمانی تلخ تر می شود که آنها در حال مزه مزه کردن شیرینی ناکامی های اوکراین در 

ضدحملات بهاره بودند.  
ورای تمام آنچه که گفته شد ؛ آن تصویری که غول های رسانه ای غرب از وضعیت روسیه به نمایش 
می گذارند با واقعیت دارای تفاوت های فاحشی است. پریگوژین هرچه باشد، یک چهره اپوزیسیون 
محبوب نیست که در قامت منجی خود را به مردم روسیه معرفی کند. نکته اینجاست که کشورهای 
دیگر شناخت دقیقی از فرهنگ سیاسی روسیه و بنیان های قدرت پوتین ندارند که همین موضوع 

منجر به اشتباه محاسباتی افکارعمومی کشورهای دیگر می شود. 
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